PAGE
3

          Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2014.№ 301-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О проведении городского смотра-конкурса художественного творчества «Мир предпринимательства Северодвинска»

В соответствии с подпрограммой «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па, в целях  формирования позитивного имиджа  предпринимательской деятельности, развития предпринимательской инициативы, профессиональной ориентации обучающихся и воспитанников образовательных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в срок до 10 октября 2014 года городской смотр - конкурс художественного творчества среди обучающихся и воспитанников образовательных учреждений, расположенных на территории  Северодвинска,  «Мир предпринимательства Северодвинска» (далее - Конкурс).

2. Утвердить  Положение о проведении Конкурса.

3. Создать  конкурсную  комиссию для организации и подведения итогов  Конкурса в следующем составе (далее – Конкурсная комиссия):
	Чецкая Ю.В.
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска, председатель комиссии

	Стародубцев В.В.
	директор ООО «Театр Премьер», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Зеленцова Н.Б.
Члены комиссии:
	главный специалист  отдела муниципальных программ и  работы с предпринимателями  Управления экономики  Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Белоусова О.В.
	исполнительный директор  газеты «Северная неделя» (по согласованию)

	Давидович С.Ф.
	заместитель директора ООО «Партнер» (по согласованию)

	Казаринов В.Е.
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кувакин А.Е.
Морозова С.А.
	коммерческий директор ООО «Общепит» (по согласованию)
директор ООО «Полярные зори» (по согласованию)

	Нетужилова В.Н.
Сафонова Л.В.

Смирнова А.В.

Широкая Н.В.
	специалист 1 категории  отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Северодвинска
директор МБОУ ДОД «Детская художественная школа № 2» (по согласованию)

председатель горкома профсоюзов «Торговое Единство» (по согласованию)
главный специалист  отдела финансов производственной сферы  Финансового  управления Администрации Северодвинска

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27